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Dot.: budowy przedłużenia ulicy Jesiennej do ulicy Bór w Częstochowie.

W związku  ze  złożoną przez  Państwa  petycją  z  dnia  2 listopada 2016 r.  w sprawie  budowy
przedłużenia ulicy Jesiennej do ulicy Bór  niniejszym informuję, że projekt budżetu na rok 2017 został
już opracowany i  zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Częstochowy (zarządzenie  nr 1358.2016
z 15.11.2016 r.), w związku z czym Państwa wniosek nie może być uwzględniony.

Jednocześnie  pragnę  poinformować,  że  istnieje  możliwość  wnioskowania  przedmiotowego
zadania na rok 2018.
Zgodnie z Uchwałą nr 700/LXII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2010 r. z późn. zm.
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Prezydent Miasta Częstochowy: 

 w terminie do 31 maja przyjmuje wnioski mieszkańców miasta, radnych Miasta Częstochowy,
komisji Rady Miasta Częstochowy, rad dzielnic, Młodzieżowej Rady Miasta;

 w terminie do dnia 15 września roku poprzedzającego rok budżetowy przekazuje kierownikom
jednostek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  oraz  jednostek  podległych  limity  wydatków  do
projektu budżetu.

W  ramach  przyznanych  limitów  kierownicy  jednostek  organizacyjnych  miasta  przedstawiają
propozycje dotyczące ujęcia zadań zarówno bieżących jak i majątkowych w projekcie budżetu.

Ostateczny  kształt  budżetu  uzależniony  jest  od  wielkości  oszacowanej  strony  dochodowej.
W pierwszej kolejności zabezpieczane są wydatki związane z wykonywaniem obligatoryjnych zadań
miasta  oraz  obsługą  zadłużenia.  Przy  projektowaniu  budżetu  w  zakresie  wydatków  majątkowych
w pierwszej  kolejności  ujmuje  się  zadania  inwestycyjne  współfinansowane  ze  środków  UE  oraz
zadania kontynuowane, których realizacja rozpoczęła się w latach ubiegłych. 

 Ewentualne wprowadzenie nowych zadań do budżetu może nastąpić w przypadku pojawienia
się oszczędności w zaplanowanych wydatkach bądź uzyskania ponadplanowych dochodów. 
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